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WYJAŚNIENIA

Dot.: przetargu nieograniczonego WAD-2900/SISP-2/02/2014 pt: 
MODERNIZACJA REGIONALNEGO OŚRODKA INFORMACJI, WRAZ Z ADAPTACJĄ POMIESZCZEŃ I BUDOWĄ STANOWISK PRACY W URZĘDZIE STATYSTYCZNYM W KRAKOWIE

1. Część I - modernizacja pomieszczeń biurowych na potrzeby stworzenia Informatorium w ramach projektu SISP-2
2.     Część II -  rozbudowa sieci energetycznej i strukturalnej (punkty dostępowe) – 12 sztuk

3.     Cześć III - dostawa 7 sztuk UPS do Urzędu Statystycznego w Krakowie

4.  Część IV - Wyposażenie w meble pomieszczeń Informatorium w ramach projektu SISP-2.
Pytanie nr 1

W dokumentacji  w załączniku 8b została dodana informacja, że umeblowanie należy wykonać według rysunku nr 4 – zestawienia i widoki. Niestety nie znalazłem takiego rysunki z widokami poszczególnych pomieszczeń i mebli. Proszę o udostępnienie wizualizacji pomieszczeń wraz z umeblowaniem. Najmniej zrozumiały jest sposób montażu mebli z załącznika numer 20d. Proszę wskazać jak to wszystko ma być połączone i w którym pomieszczeniu. Proszę o wskazanie montażu ścianki działowej z drzwiami w łazience? W jaki sposób ma być ona połączona ze ścianą?
Odpowiedź:

Widoki zostaną umieszczone na stronie internetowej www.krakow.stat.gov.pl/zamowienia-publiczne-us. Montaż mebli z załącznika 20d dotyczy strefy I (pomieszczenie szybkiej obsługi klienta). Jest to widoczne na wizualizacji (widok 12 i 13). Jeśli chodzi o ściankę w łazience należy ona do zadania części I - modernizacja pomieszczeń biurowych na potrzeby stworzenia Informatorium w ramach projektu SISP-2.

Pytanie nr 2
W opisie wykonania konkretnego mebla jest informacja, że mebel ma być wykonany z płyty meblowej 2cm. Dostępne na rynku polskim są płyty o grubości 10mm, 18mm, 25mm i 36mm. Proszę o wskazanie grubości płyty z których mają być wykonane meble. Standardowo stosuje się na blatach roboczych grubość 25mm lub 36mm, pozostałe elementy z płyty 18mm
Odpowiedź:
Zamawiający zaleca aby blaty robocze były o grubości 25mm, natomiast pozostałe elementy z płyty 18mm.

Pytanie nr 3
Proszę  o określenie jak ma być wykończona płyta meblowa na bokach: czy doklejkami PCV 2mm czy cieńszymi. Proponuję wszystkie widoczne elementy wykończyć dokejką PCV 2mm.
Odpowiedź:
Zamawiający zgadza się na wykończenie doklejką PCV 2 mm.

Pytanie nr 4

Czy w szafach ma być zastosowana płyta meblowa np. 18mm czy płyta HDF 3,2mm w kolorze płyty meblowej? Lepszym rozwiązaniem na plecach szafy jest płyta 18mm – poprawia stabilność i wytrzymałość konstrukcji.

Odpowiedź:
W szafach ma być zastosowana płyta meblowa minimum 18mm.
Pytanie nr 5

Jakie wkłady mają mieć kontenerki: płytowe, stalowe czy kompozytowe?.

Odpowiedź:
Kontenerki mogą mieć wkłady płytowe lub kompozytowe.
Pytanie nr 6

Czy szafy i kontenerki mają mieć zamknięcia na klucz? Nie zostało to wskazane w opisach co daje dowolność.
Odpowiedź:
Szafy i kontenerki  zamykane na klucz (kontenerek z zamkiem centralnym)
Pytanie nr 7

W stelażach krzeseł i foteli został wpisany kolor grafit (niestandardowy dla mebli). Czy może być to kolor czarny?
Odpowiedź:
Tak może być to kolor czarny.
Pytanie nr 8

Czy rolety na oknach mają mieć prowadnice czy nie?
Odpowiedź:
Montaż rolet ujęty został w przedmiarze robót (Załącznik nr 8) - część I 
Wszelkie wymiary należy sprawdzić na wizji lokalnej
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